PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
       JUSTIÇA DO TRABALHO

       TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
Gabinete da Diretoria do Fórum da Capital

Avenida Vitorino Freire, s/nº. , esquina com Avenida Kennedy, Fórum “Astolfo Serra”– Areinha – São Luís/MA – CEP 65.030-901
Telefones: (0**98) 2109 9522 – 2109 9521 (FAX).

E-mail: forum@trt16.jus.br

PORTARIA GDFAS nº. 003/2013.                                                                                           São Luís (MA), 18  de fevereiro de 2013.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR JUIZ DIRETOR DO FÓRUM ASTOLFO SERRA, no  uso de suas atribuições legais e regulamentares,
CONSIDERANDO os termos do art. 3º, do ATO GP nº. 137/2005 e a Resolução Administrativa nº. 167/2010, publicada no DJE de 24/12/2010,
RESOLVE:

FIXAR a Escala dos Juízes e Servidores de Plantão, para o mês de MARÇO do ano de dois mil e treze, nos dias: 02, 03, 09, 10, 16, 17,
23, 24, 27, 28, 29, 30 e 31,  na seguinte ordem:

DATA DO PLANTÃO JUIZ E SERVIDOR SETOR TELEFONES
02/03/2013 – SÁBADO  - 1ª VTSL -
JUIZ(A) JEAN FÁBIO ALMEIDA DE OLIVEIRA “ 81387272

DIRETOR(A) JOSÉ BARROS DE OLIVEIRA JUNIOR “ 86126726

OFICIAL(A) DE JUSTIÇA JOSÉ RAIMUNDO CEMAN 32387813 - 81121051

03/03/2013 – DOMINGO  - 1ª VTSL -

JUIZ(A) JEAN FÁBIO ALMEIDA DE OLIVEIRA “ 81387272

DIRETOR(A) JOSE BARROS DE OLIVEIRA JUNIOR “ 86126726
OFICIAL(A) DE JUSTIÇA JOSÉ RAIMUNDO CEMAN 32387813 - 81121051

09/03/2013 – SÁBADO - 2ª VTSL -

JUIZ(A) FRANCISCO XAVIER DE ANDRADE FILHO “ 82338282

DIRETOR(A)  LUCIRA DE SALES FORTES “ 88011088

OFICIAL(A) DE JUSTIÇA  MARINA CEMAN 81318755

10/03/2013 – DOMINGO - 2ª VTSL -
JUIZ(A) FRANCISCO XAVIER DE ANDRADE FILHO “ 82338282

DIRETOR(A)  LUCIRA DE SALES FORTES “ 88011088

OFICIAL(A) DE JUSTIÇA  MARINA CEMAN 81318755

16/03/2013 – SABADO  3ª VTSL -

JUIZ(A) PAULO MONT'ALVERNE FROTA “ 84274588

DIRETOR(A) OTÁVIO DE OLIVEIRA MARQUES “ 81948031
OFICIAL(A) DE JUSTIÇA  HUMBERTO CEMAN 99911820

17/03/2013 – DOMINGO  - 4ª VTSL -

JUIZ(A) MAURILIO RICARDO NERIS “ 84392108

DIRETOR(A) SUZANE DE FATIMA G P DE CASTRO “ 91164482

OFICIAL(A) DE JUSTIÇA  HUMBERTO CEMAN 99911820

23/03/2013 – SABADO  - 4ª VTSL -
JUIZ(A) ÂNGELA CRISTINA C. MOTA LUNA “ 81193303

DIRETOR(A) NATAL RODRIGUES CHAGAS “ 81828917

OFICIAL(A) DE JUSTIÇA  RENATA CEMAN 88151661

24/03/2013 – DOMINGO 5ª VTSL -

JUIZ(A) NOELIA MARIA C.  MARTINS E ROCHA “ 81182664

DIRETOR(A) ANA EUDES DA SILVA “ 88336483
OFICIAL(A) DE JUSTIÇA RENATA CEMAN 88151661

27/03/2013 – QUARTA-FEIRA 5ª VTSL -

JUIZ(A) NOELIA MARIA C. MARTINS E ROCHA “ 81182664

DIRETOR(A) ANA EUDES DA SILVA “ 88336483

OFICIAL(A) DE JUSTIÇA NONATO CEMAN 87709931  81865448

28/03/2013 – QUINTA- FEIRA 6ª VTSL -
JUIZ(A) JUACEMA AGUIAR COSTA “ 88283043

DIRETOR(A) PEDRO AUGUSTO LOPES SIQUEIRA “ 81260333

OFICIAL(A) DE JUSTIÇA NONATO CEMAN 87709931  81865448

29/03/2013 – SEXTA-FEIRA 6ª VTSL -

JUIZ(A) JUACEMA AGUIAR COSTA “ 88283043

DIRETOR(A) PEDRO AUGUSTO LOPES SIQUEIRA “ 81260333
OFICIAL(A) DE JUSTIÇA RODOLFO CEMAN 96023575

30/03/2013 – SABADO 7ª VTSL -

JUIZ(A) MARCIA SUELY C. MORAES BACELAR “ 81475354

DIRETOR(A) SILVIA ROSANA COSTA FERREIRA “ 88181743  32367972

OFICIAL(A) DE JUSTIÇA RODOLFO CEMAN 96023575

31/03/2013 – DOMINGO 7ª VTSL -
JUIZ(A) MARCIA SUELY C.  MORAES BACELAR “ 81475354

DIRETOR(A) SILVIA ROSANA COSTA FERREIRA “ 88181743  32367972

OFICIAL(A) DE JUSTIÇA RODOLFO CEMAN 96023575

1

C-
012.33

AC- 2a

     E

Dê-se ciência e cumpra-se.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim Interno Eletrônico.
Afixem-se nos murais  deste  Fórum,  devendo ser encaminhada cópia desta  Portaria aos Magistrados interessados,  às
Varas  Trabalhistas,  Juízo  Auxiliar  de  Execuções,  Central  de  Mandados,  Distribuição  dos  Feitos
Trabalhistas,Presidência,Diretoria de Pessoal, Diretoria Geral,OAB, Secretaria de Coordenação Judiciária, Secretaria de
Coordenação Administrativa e Assessoria de Comunicação Social deste Tribunal.

                                                        PAULO MONT'ALVERNE FROTA

                                                          Juiz Diretor do Fórum Astolfo Serra

2